
	

			
		
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: Puslapio medis]
			

			

				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
						
							
									[image: Lietuviškai]


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: facebook]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
						Search for:
						
						
						
						
						
						
					

				

			

				
				
				
				
				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: PPC logo]
			

			

				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
						
							
									Apie Centrą
	Struktūra
		Struktūra
	Darbuotojų atliekamos funkcijos ir specialieji reikalavimai



	Teisinė informacija
		Teisės aktai
	Įstaigos norminiai teisės aktai
	Tyrimai ir analizės
	Teisės aktų pažeidimai
	Teisinio reguliavimo stebėsena
	Teisės aktų projektai
	Galiojančio teisinio reguliavimo poveikio ex post vertinimas



	Veiklos sritys
	Korupcijos prevencija
	Pranešėjo apsauga
	Administracinė informacija
		Administracinė informacija
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Parama
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Ūkio subjektų priežiūra
	Lėšos veiklai viešinti



	Veiklos tikrinimo aktai, pažymos
	Atviri duomenys
		Statistika



	Projektai
		Parama karo pabėgėliams iš Ukrainos
	Įsikurk Lietuvoje
	Ateitį kurkime šiandien
	“Užsieniečių verslumo ir įsitraukimo į darbo rinką skatinimas”
	„Pabėgėlis – mūsų visuomenės dalis”
	„Lietuva – kitataučių užuovėja”
	Pabėgėlių iš Ukrainos priėmimas ir ankstyva integracija
	Įvykdyti projektai
	Pabėgėlių priėmimo centro apgyvendinimo sąlygų gerinimas



	Asmens duomenų apsauga
		Asmens duomenų apsauga
	Kandidatų į darbuotojus asmens duomenų privatumo politika
	Duomenų apsaugos pareigūnas



	Darbo taryba
	Karjera
	Nuorodos
	Apie Centrą spaudoje
	Skelbimai
	Konsultavimasis su visuomene
	D.U.K.



	Galerijos
	Nuotraukos
	Videoreportažai



	Paslaugos
	Centro teikiamos paslaugos



	Naujienos
	Kontaktai
	Priimamojo informacija



	Klausk
	Teikiamos konsultacijos užsieniečiams





							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	
    
    
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				404

Puslapis, kurio ieškote, nerastas.


			

				Grįžti į pradžią
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	    

    
	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Naujienlaiškio prenumerata


			

			

				
				
				
				
				
			
				
				
				
				
				
				

				
				
					
						
				
				
				
				
				Įveskite el. paštą
				
			

						
						
							
							Užsakyti
						

						
					

				

			

			
				
				
				
				
				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kaip vertinate mūsų teikiamas paslaugas?*








Puikiai






Gerai






Vidutiniškai






Blogai






Labai blogai






Kita:































			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: Pab?g?li? pri?mimo centras]

					
						
						Valstybinė biudžetinė įstaiga

Duomenys kaupiami ir
saugomi juridinių asmenų
registre


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Karaliaus Mindaugo g. 18,
LT-55285 Rukla, Jonavos r.
El.p. centras@rppc.lt
Tel. +370 349 73377
Budintis tel. +370 698 48776

Naujininkų pabėgėlių stovykla
A.Jaroševičiaus g. 10B, LT-02112, Vilnius
El. p. naujininkai@rppc.lt
Tel. +370 679 41315

Soc. tinklai


			

				
				
				
				
				[image: facebook]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kaip vertinate mūsų teikiamas paslaugas?*








Puikiai






Gerai






Vidutiniškai






Blogai






Labai blogai






Kita:

































			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


					
				
			
	

	

    

	    
				Šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Jeigu sutinkate, prašome, paspauskite mygtuką „Sutinku“ arba naršykite toliau. Daugiau informacijos rasite Privatumo politikos apraše.		    


		    
		Sutinku    

	
	         
        	
	
    Pakeisti nustatymus

	


    

	
	


    

  

		Slapukai    

    
		Slapukai    




    
    
		        

			                

			
			                 Privatumo nustatymai



Pasirinkite kuriuos slapukus leisti naudoti.

Šiuos nustatymus galėsite keisti kada panorėję. Tačiau, tai gali įtakoti kai kuriuos svetainės funkciuonalumus

Sužinokite daugiau apie mūsų naudojamus slapukus.



Pasirinkite kuriuos slapukus laisti arba uždrausti naudoti:
 


			            
                

                	
                            
                                [image: Essential]
                            

                            
                            
								Būtini                            
                        
	
                            
                                [image: Functionality]
                            

                            
                            
								Funkciniai                            
                        
	
                            
                                [image: Analytics]
                            

                            
                            
								Statistiniai                            
                        
	
                            
                                [image: Advertising]
                            

                            
                            
								Reklaminiai                            
                        
	
                            
								Hide details 
                            

                        
	
                            
								išsaugoti ir uždaryti                            
                        



            

			            
				                    	
                        
                            Būtini                        
                            
	
                        
                            Funkciniai                        
                            
	
                        
                            Statistiniai                        
                            
	
                        
                            Reklaminiai                        
                            


				
                
                    
                        
                            Svetainė galės:

                            	Būtini: Prisimenu jūsų slapukū nustatymus
	Būtini: Naudoja sesijos slapukus
	Būtini: Renka informaciją kurią įvedate į kontaktų formas, naujienlaiškius ir kitas formas visoje svetainėje
	Būtini: Autentifikacija, kad esate prisijungę prie sistemos
	Būtini: Prisimena pasirinktą kalbą


                        

                        
                            Svetainė negalės:

                            	Prisimena prisijungimo informaciją
	Funkciniai: Prisimena socialinių medijų nustatymus
	Funkciniai: Prisimena pasirinktą regioną ir šalį
	Statistiniai: Stebi aplankytus puslapius ir atliktus veiksmus
	Statistiniai: Stebi jūsų lokaciją ir regioną pagal jūsų IP adresą
	Statistiniai: Stebi laiką praleistą kiekviename puslapyje
	Statistiniai: Pagerina statistinės informacijos duomenų kokybę
	Reklaminiai: Pritaiko informaciją ir reklamą pagal jūsų pomėgius remdamiesi turiniu, kurį aplankėte anksčiau. (Šiuo metu nenaudojame tikslinių slapukų)
	Reklaminiai: Surenka asmenį indetifikuojančią informaciją kaip vardą ir lokaciją


                        

                        

                    


                    
                        
                            Svetainė galės:

                            	Būtini: Prisimenu jūsų slapukū nustatymus
	Būtini: Naudoja sesijos slapukus
	Būtini: Renka informaciją kurią įvedate į kontaktų formas, naujienlaiškius ir kitas formas visoje svetainėje
	Būtini: Autentifikacija, kad esate prisijungę prie sistemos
	Būtini: Prisimena pasirinktą kalbą
	Funkciniai: Prisimena socialinių medijų nustatymus
	Funkciniai: Prisimena pasirinktą regioną ir šalį


                        

                        
                            Svetainė negalės:

                            	Prisimena prisijungimo informaciją
	Statistiniai: Stebi aplankytus puslapius ir atliktus veiksmus
	Statistiniai: Stebi jūsų lokaciją ir regioną pagal jūsų IP adresą
	Statistiniai: Stebi laiką praleistą kiekviename puslapyje
	Statistiniai: Pagerina statistinės informacijos duomenų kokybę
	Reklaminiai: Pritaiko informaciją ir reklamą pagal jūsų pomėgius remdamiesi turiniu, kurį aplankėte anksčiau. (Šiuo metu nenaudojame tikslinių slapukų)
	Reklaminiai: Surenka asmenį indetifikuojančią informaciją kaip vardą ir lokaciją


                        

                        

                    


                    
                        
                            Svetainė galės:

                            	Būtini: Prisimenu jūsų slapukū nustatymus
	Būtini: Naudoja sesijos slapukus
	Būtini: Renka informaciją kurią įvedate į kontaktų formas, naujienlaiškius ir kitas formas visoje svetainėje
	Būtini: Autentifikacija, kad esate prisijungę prie sistemos
	Būtini: Prisimena pasirinktą kalbą
	Funkciniai: Prisimena socialinių medijų nustatymus
	Funkciniai: Prisimena pasirinktą regioną ir šalį
	Statistiniai: Stebi aplankytus puslapius ir atliktus veiksmus
	Statistiniai: Stebi jūsų lokaciją ir regioną pagal jūsų IP adresą
	Statistiniai: Stebi laiką praleistą kiekviename puslapyje
	Statistiniai: Pagerina statistinės informacijos duomenų kokybę


                        

                        
                            Svetainė negalės:

                            	Prisimena prisijungimo informaciją
	Reklaminiai: Pritaiko informaciją ir reklamą pagal jūsų pomėgius remdamiesi turiniu, kurį aplankėte anksčiau. (Šiuo metu nenaudojame tikslinių slapukų)
	Reklaminiai: Surenka asmenį indetifikuojančią informaciją kaip vardą ir lokaciją


                        

                        

                    

                    
                        
                            Svetainė galės:

                            	Būtini: Prisimenu jūsų slapukū nustatymus
	Būtini: Naudoja sesijos slapukus
	Būtini: Renka informaciją kurią įvedate į kontaktų formas, naujienlaiškius ir kitas formas visoje svetainėje
	Būtini: Autentifikacija, kad esate prisijungę prie sistemos
	Būtini: Prisimena pasirinktą kalbą
	Funkciniai: Prisimena socialinių medijų nustatymus
	Funkciniai: Prisimena pasirinktą regioną ir šalį
	Statistiniai: Stebi aplankytus puslapius ir atliktus veiksmus
	Statistiniai: Stebi jūsų lokaciją ir regioną pagal jūsų IP adresą
	Statistiniai: Stebi laiką praleistą kiekviename puslapyje
	Statistiniai: Pagerina statistinės informacijos duomenų kokybę
	Reklaminiai: Pritaiko informaciją ir reklamą pagal jūsų pomėgius remdamiesi turiniu, kurį aplankėte anksčiau. (Šiuo metu nenaudojame tikslinių slapukų)
	Reklaminiai: Surenka asmenį indetifikuojančią informaciją kaip vardą ir lokaciją


                        

                        
                            Svetainė negalės:

                            	Prisimena prisijungimo informaciją


                        

                        

                    

                

				            

            
                išsaugoti ir uždaryti
            

        

    





































	
	